BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GTT-TCTHADS
	          Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP

Lớp tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành và phần mềm Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự

Thực hiện Kế hoạch số 2883/KH-TCTHADS ngày 30/8/2019 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc tổ chức Lớp tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành và phần mềm Hỗ trợ trực tuyến cho các cơ quan Thi hành án dân sự, Tổng cục thông báo nội dung, thời gian, địa điểm và thành phần tham gia tập huấn tại thành phố Hà Nội như sau:

1. Nội dung
- Tập huấn, hướng dẫn các chức năng của phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành, sử dụng chữ ký số, phân quyền đầu mối vận hành Hệ thống tại từng cơ quan.
- Tập huấn, hướng dẫn sử dụng và khai thác phần mềm Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự, quán triệt Quy chế sử dụng phần mềm.
2. Thời gian
Từ ngày 12-13/9/2019, sáng từ 8h00-11h30, chiều từ 13h30 đến 17h00.
3. Hình thức và địa điểm
- Tập huấn trực tiếp trên máy tính, 01 học viên/01 máy tính;
- Địa điểm: Phòng hội thảo, nhà A, Học viện Tư pháp, số 9 Trần Vỹ, Cầu Giấy, Hà Nội.
Danh sách chi tiết các lớp tập huấn theo Phụ lục kèm theo.

4. Thành phần triệu tập
- Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự;
- Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự;

- Văn thư, công chức phụ trách công nghệ thông tin, công chức làm công tác hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự tại Cục.

5. Tài liệu tập huấn
Tài liệu tập huấn được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Tổng cục (01 ngày trước khi tổ chức Lớp tập huấn).
6. Tổ chức thực hiện

- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thông báo thành phần được triệu tập tham dự tập huấn đầy đủ, nghiêm túc, đúng thời gian quy định; lập danh sách người được cử tham dự tập huấn gửi vào địa chỉ email lanntt@moj.gov.vn (trước ngày 11/9/2019).
- Các đại biểu triệu tập chủ động mang máy tính xách tay phục vụ tập huấn, 01 đại biểu/01 máy tính xách tay, có mặt trước giờ tập huấn 30 phút để thực hiện kết nối internet vào máy tính cá nhân. Đối với đại biểu là Lãnh đạo Cục, Chánh Văn phòng, Văn thư Cục, đề nghị mang chữ ký số đã được cấp phát và cài sẵn phần mềm ký số Vsgin (download tại đường link http://portal.ca.gov.vn/KnowledgeSharing/Pages/TaiPhanMem.aspx) để phục vụ tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành.
Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Thu Lan, Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự, số điện thoại: 0943 396 637)./.
	Nơi nhận:
- Như mục 4;

- Tổng Cục trưởng (để b/c);
- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);

- Cục Công nghệ thông tin (để p/h);
- Lưu: VT, VP.

	  KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

                   Nguyễn Văn Sơn

PHỤ LỤC
DANH SÁCH CÁC LỚP TẬP HUẤN HỆ THỐNG QUẢN LÝ VĂN BẢN
VÀ ĐIỀU HÀNH VÀ PHẦN MỀM HỖ TRỢ TRỰC TUYẾN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	STT
	Đơn vị
	Phần mềm Hệ thống QLVB và điều hành (1)
	Phần mềm Hỗ trợ trực tuyến THADS (2)
	Ghi chú

	1.
	Cục THADS tỉnh Bắc Giang
	Lớp 1
	Lớp 6

	2.
	Cục THADS tỉnh Bắc Kạn
	Lớp 1
	Lớp 6

	3.
	Cục THADS tỉnh Bắc Ninh
	Lớp 1
	Lớp 6

	4.
	Cục THADS tỉnh Cao Bằng
	Lớp 1
	Lớp 6

	5.
	Cục THADS tỉnh Điện Biên
	Lớp 1
	Lớp 6

	6.
	Cục THADS tỉnh Hải Dương
	Lớp 1
	Lớp 6

	7.
	Cục THADS tỉnh Hà Giang
	Lớp 3
	Lớp 8

	8.
	Cục THADS tỉnh Hà Nam
	Lớp 2
	Lớp 5

	9.
	Cục THADS TP Hà Nội
	Lớp 2
	Lớp 5

	10.
	Cục THADS tỉnh Hà Tĩnh
	Lớp 2
	Lớp 5

	11.
	Cục THADS TP Hải Phòng
	Lớp 2
	Lớp 5

	12.
	Cục THADS tỉnh Hoà Bình
	Lớp 2
	Lớp 5

	13.
	Cục THADS tỉnh Hưng Yên
	Lớp 2
	Lớp 5

	14.
	Cục THADS tỉnh Lai Châu
	Lớp 2
	Lớp 5

	15.
	Cục THADS tỉnh Lạng Sơn
	Lớp 1
	Lớp 6

	16.
	Cục THADS tỉnh Lào Cai
	Lớp 3
	Lớp 8

	17.
	Cục THADS tỉnh Nam Định
	Lớp 3
	Lớp 8

	18.
	Cục THADS tỉnh Nghệ An
	Lớp 3
	Lớp 8

	19.
	Cục THADS tỉnh Ninh Bình
	Lớp 3
	Lớp 8

	20.
	Cục THADS tỉnh Phú Thọ
	Lớp 3
	Lớp 8

	21.
	Cục THADS tỉnh Quảng Ninh
	Lớp 3
	Lớp 8

	22.
	Cục THADS tỉnh Sơn La
	Lớp 4
	Lớp 7

	23.
	Cục THADS tỉnh Thái Bình
	Lớp 4
	Lớp 7

	24.
	Cục THADS tỉnh Thái Nguyên
	Lớp 4
	Lớp 7

	25.
	Cục THADS tỉnh Thanh Hoá
	Lớp 4
	Lớp 7

	26.
	Cục THADS tỉnh Tuyên Quang
	Lớp 4
	Lớp 7

	27.
	Cục THADS tỉnh Vĩnh Phúc
	Lớp 4
	Lớp 7

	28.
	Cục THADS tỉnh Yên Bái
	Lớp 4
	Lớp 7

(1) Lớp tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành

Địa điểm: Phòng hội thảo 1, tầng 3, nhà A, Học viện Tư pháp

- Lớp 1: 8h00-11h30, thứ Năm, ngày 12/9/2019

- Lớp 2: 13h30-17h00, thứ Năm, ngày 12/9/2019

- Lớp 3: 8h00-11h30, thứ Sáu, ngày 13/9/2019

- Lớp 4: 13h30-17h00, thứ Sáu, ngày 13/9/2019

(2) Lớp tập huấn phần mềm Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự

Địa điểm: Phòng hội thảo 2, tầng 4, nhà A, Học viện Tư pháp
- Lớp 5: 8h00-11h30, thứ Năm, ngày 12/9/2019

- Lớp 6: 13h30-17h00, thứ Năm, ngày 12/9/2019

- Lớp 7: 8h00-11h30, thứ Sáu, ngày 13/9/2019

- Lớp 8: 13h30-17h00, thứ Sáu, ngày 13/9/2019

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu triệu tập có mặt tại Lớp tập huấn vào 7h30 (lớp sáng) và 13h00 (lớp chiều) để thực hiện kết nối mạng internet vào máy tính cá nhân.
PAGE
3